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گوناگون

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
خبر داد : 

 کسری ۴۰ درصدی آب مشهد
 در سال ۹۸

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گفت: در سال ۹۸، 
۴۰ درصد کسری آب خواهیم داشت اما برنامه ما این است 
که حدود ۲۰ درصد یعنــی ۲۵۰۰ لیتر بر ثانیــه را از طریق 
اعمال برنامه هــای مدیریت مصرف و توزیــع مدیریت کنیم. 
تنها راهکار این است که منابع سایر دستگاه ها و کشاورزی را 
اجاره و از چاه های محدوده شهر که قابل شرب است، استفاده 
کنیم. ما به انتقال آب از دریای عمان نیز امید داریم. به گزارش 
ایسنا، حسین اسماعیلیان اظهار کرد: کشور ما ایران کشوری 
خشک و نیمه خشک است، ۸۰ درصد کشــور در این ناحیه 
قرار دارد، میزان بارندگی ایران یک سوم متوسط دنیاست و 
نواحی بسیار کمی در حاشیه دریای خزر بیشترین بارندگی 
رادارند و در بقیه کشــور این میزان بســیار ناچیز اســت. وی 
درباره وضعیت نیاز آبی شهر مشهد، گفت: در سال 1۴۲۰ 
جمعیت مشهد از 3/3به ۵ میلیون نفر خواهد رسید و تعداد 
زائران نیز افزایش خواهد یافت. با این وضعیت نیاز آبی شهر 
مشهد به 3۹۶ میلیون مترمکعب یعنی حدود ۲ برابر خواهد 
رســید، درحالی که ما در وضعیت موجود گرفتار هســتیم و 
مشهد در شــرایط بحرانی قرار دارد. اسماعیلیان با اشاره به 
این که یکی از مهم ترین منابع تأمین آب مشــهد سد دوستی 
است، تصریح کرد: باوجوداین سد، مشکل موقت تأمین آب 
حل و مهم ترین منبع تأمین آب شرب مشهد شد. این سد در 
سال ۹1، ۶1 درصد آب موردنیاز شرب شهر را تأمین می کرد. 
با بروز خشکسالی های پی درپی و کاهش روان آب ها و حجم 
سدها این روند از سال ۹1 تا ۹۷ روند کاهشی داشت و اکنون 
از ۶1 به ۲1 درصد رسیده است. هم اینک مخزن سد 1۵۶ 
میلیون مترمکعب آب دارد و ۲۵۰ میلیون مترمکعب از حجم 

کل سد مرده است.

 پیام تسلیت برخی مسئولان 
و سیاسیون استان در پی درگذشت 

مرحوم محمدنبی حبیبی 
محمدنبی حبیبی دبیرکل حزب موتلفه اسلامی و استاندار 
اسبق خراسان صبح سه شنبه به علت ایست قلبی، درگذشت. 
در پی این واقعه تعدادی از مسئولان و سیاسیون استان با ارسال 
پیام هایی درگذشت مرحوم حبیبی را تسلیت گفتند. در بخشی 
از پیام حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم رئیسی، تولیت 
آستان قدس رضوی آمده است: با تاسف خبر درگذشت ناگهانی 
برادر صدیق و انقلابی مان، جنــاب آقای محمد نبی حبیبی 
را دریافــت کردم. این انســان پرهیزگار و اندیشــمند که تمام 
دوران حیات طیبه خود را به مجاهــدت و تلاش برای پیروزی 
نظام اسلامی، استقرار و شکوفایی آن به کار بسته بود، در ایام 
چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی، با کوله 
باری از مبرات و خیرات به دیدار پروردگارش شتافت.«حزب 
موتلفه اسلامی استان ومجتبی آرین منش، دبیر حزب اسلامی 
ایران زمین در خراســان رضوی نیز در پیام هــای جداگانه ای 

درگذشت مرحوم محمد نبی حبیبی را تسلیت گفتند. 

خبر

اقتصاد

 در مراسم افتتاح نمایشگاه های بین المللی 
صنعت نساجی وچاپ اعلام شد: 

 3 فرصت تسهیلاتی برای جبران 
کمبود نقدینگی صنعت نساجی 

گروه اقتصاد - مدیرکل دفتر صنایع نساجی و پوشاک وزارت صمت )صنعت، معدن 
و تجارت( گفت: با توجه به این که نرخ ارز بالا رفته و مشــکل کمبود نقدینگی برای 
فعالان این بخش به وجود آمده بود، وزارت صمت با ســازمان برنامه و بودجه تفاهم 
نامه ای در زمینه تبصره 1۸ قانون بودجه سال  ۹۷منعقد کرد تا از این محل بتوان 
کمبود نقدینگی صنعت نساجی را جبران کرد. به گزارش »خراسان رضوی«، افسانه 
محرابی، سه شنبه شب در مراسم افتتاحیه نمایشگاه بین المللی صنعت نساجی، 
پوشاک، منســوجات خانگی و صنایع وابسته و نمایشــگاه بین المللی چاپ، بسته 
بندی و تبلیغات در محل دایمی نمایشگاه بین المللی مشهد افزود: دستور العمل 
آمده است، امیدواریم بتوانیم طی همین هفته آن را عملیاتی کنیم و خواهش می کنم 
پرتال وزارت را دنبال کنید تا بتوانید از این فرصت در سه شکل استفاده کنید. وی در 
تشریح جزئیات این فرصت فراهم شده برای فعالان صنعت نساجی اظهار کرد: بر این 
اساس تسهیلات بانکی در سه قالب سرمایه در گردش، نوسازی ماشین آلات و خط 
تولید و اتمام طرح های نیمه تمام به فعالان صنعت نساجی اختصاص می یابد که در 
مناطق توسعه یافته می توانند از تسهیلات با  1۴ درصد بهره بانکی  و در مناطق کمتر 
توسعه یافته با 1۲ درصد بهره مند شوند. محرابی تصریح کرد: با توجه به این مسائل، 
بسته ای از سرمایه در گردش آماده کردیم که با سازمان برنامه همین روزها نهایی می 
کنیم تا فعالان این بخش از یارانه سود تسهیلات با نرخ بهره بانکی حداکثر ۹ تا 1۰ 
درصد استفاده کنند.رئیس اتحادیه صنعت چاپ خراسان رضوی نیز در این مراسم 
گفت: چند روز پیش به یکی از ارگان های وزارتی نامه نوشتم که اگر به فکر تامین مواد 
اولیه صنعت چاپ و بسته بندی نباشید در آینده ای نزدیک، این صنعت کلا تعطیل 
خواهد شد و بیش از دوهزار کارگر در استان بیکار می شوند.  علی مغانی خواستار 
حمایت دولت در این زمینه شد و اظهار کرد: به فکر کارگران و افرادی که از این محل 
ارتزاق می کنند، باشید. وی خطاب به مسئولان حاضر در این مراسم با بیان این که 
حال صنعت گران چاپ خوب نیست، اظهار کرد: ارگان هایی از ما سوال کردند که 
وضعیت شما چگونه است؟ ما هم گفتیم  قطعا در چند روز آینده صنعت چاپ تعطیل 
خواهد شد و وظیفه ماست اعلام خطر کنیم.معاون برنامه ریزی اداره کل چاپ و نشر 
وزارت ارشاد نیز با اشاره به دغدغه های مطرح شده از سوی فعالان این عرصه گفت: به 
برخی از دغدغه های شما، ما هم واقف هستیم و بخشی دیگر از دغدغه ها و مشکلات 
جهانی است، به ویژه در حوزه کاغذ. ابراهیمی افزود: واردات کاغذ با ارز دولتی به 
کشور انجام شده است و در خصوص زینک منتظر هستیم با پیگیری هایی که توسط 

وزیر و معاونان شان انجام شده است،  اقدام خوبی صورت گیرد.
شایان ذکر است، این نمایشــگاه  هااز نهم تا دوازدهم بهمن ماه به مدت چهار روز از 

ساعت 1۶ تا ۲۲ در محل دایمی نمایشگاه بین المللی مشهد دایر است.

گزارش جلسه 

سیاست

معاون فرهنگی سپاه: 

هیچ خدشه ای به اصول آرمانی انقلاب وارد نشده است 
معاون فرهنگی سپاه  با تأکید بر این که به چهل سالگی 
رسیدن انقلابی که با تمام قدرت های دنیا گلاویز شده کار 
بزرگی است، گفت: انقلابی که هیچ خدشه ای به اصول 
و آرمانش وارد نشده اســت و رهبری دارد که سرسوزنی 
از موازین و شاخص های انقلابی حضرت امام )ره( عقب 
ننشسته اند، لذا باید ۴۰ سالگی انقلاب را تبیین و بررسی 
علمی کرد. به گزارش تســنیم ، سردار محمدرضا نقدی 
روز گذشــته در نخســتین اجلاس سراســری مسئولان 
کانون های بســیج اســاتید دانشــگاه آزاد که در مجتمع 
فرهنگی، آموزشــی امامت مشــهد برگزار شــد، تصریح 
کرد: امروز وقتی از برخی استادان می خواهی درباره ۴۰ 
سالگی انقلاب برای مردم صحبت کنند، می گویند در این 
شرایط تبعیض، فساد، بیکاری و گرانی چه بگوییم؟ سؤال 
من این است آیا انقلابی را که مسیر تاریخ بشریت را عوض 
کرد، باید با ترازوی گرانی یا ارزانی کالاها سنجید؟ افرادی 
که می گویند امروز شرایط از زمان شاه بدتر است، رکورد 
بی انصافی را زده اند چراکه انقلاب اســلامی به چندین 
هزار ســال دیکتاتوری زورگویان و شــاهان مستبد که بر 
اساس خیانت و توطئه به سلطنت می رسیدند، پایان داد. 
سردار نقدی افزود: رضاخان یک سال قبل از کودتا هیچ 
اموالی نداشت اما زمانی که می خواست از کشور برود ۴۴ 
هزار ملک از موضع شاهی به نام خودکرده بود و پول نفت را 
به حساب شخصی خود می ریخت. چند هزار سال چنین 
افرادی بر ما سلطنت کردند. انقلاب اسلامی به این نوع 
حکومت پایان داد و برای اولین بار مردم را آزاد کرد و آزادی 
را به کشور آورد.معاون فرهنگی سپاه پاسداران با بیان این 
که رابطه با آمریکا دو حالت دارد، افــزود: حالت اول این 
است که باید تسلیم آمریکا شــوی یا این که در حالت دوم 
با آمریکا مبارزه کنی. در حالت اول تمام اموالت را چپاول 
می کنند، همان طور که الآن عربستان سعودی به دستور 
آمریکا 3۰۰ میلیارد دلار خرج جنگ با یمن می کند. وی 
افزود: مردم ســالاری ما در ایران بی نظیر است و در هیچ 
جای دنیا وجود ندارد. وی ادامــه داد: در ابتدای انقلاب 
عده ای می گفتند نظام ولایت فقیه، دیکتاتوری است که 
امام راحل با دلایل منطقی این امر را رد می کردند و اکنون 
ما ۴۰ سال تجربه عملی از ولایت فقیه به عنوان نظام ضد 

دیکتاتــوری داریم. درواقع نظام کشــور، مردم ســالاری 
اســت و خودمــان دولت و مجلــس را انتخــاب می کنیم. 
معاون فرهنگی سپاه پاســداران با تأکید بر این که امروز 
مسئله اقتصاد ساده ترین مشکل تاریخ انقلاب اسلامی 
است، تصریح کرد: مشکل اول ما شاه بود که اسلحه، پول، 
رسانه و حمایت بین المللی در اختیار او بود اما ملت پیروز 
شــد. مســئله بعدی جنگ بود که آن زمان نیز امکانات و 
تجهیزات در دست دشمن بود ولی موفقیت از آنِ ما شد، 
اما امروز، اقتصاد پنج مؤلفه اصلی دارد که شامل انرژی، 
منابع، نیروی انسانی، علم و نقدینگی می شود و تمام آن 
در کشــور موجود اســت ولی اکنون رویکرد خودباوری، 
توکل به خدا و قطع امید به بیگانه جــای خود را به برجام 
اروپایی و آمریکایی و نگاه به بیگانه داده است. رویکرد اگر 
به انقلابی گری، اعتماد به نفس و خودباوری، قطع امید به 
بیگانه و شناخت ظرفیت ها تغییر کند، تمام مشکلات حل 
می شود.همچنین رئیس دانشگاه آزاد نیز در این مراسم 
اظهار کرد: حضرت امام )ره( بنیانی نهاد که عزت و بزرگی 
برای این کشور به ارمغان آورد، در واقع نعمت ولایت بزرگ 
ترین نعمت انقلاب بود و امیدوارم پاســدار آن باشــیم اما 
زمانی که رویکرد خود را به جای خدا به سمت کدخدا ببریم 
و برکات و دستاوردهای انقلاب را نبینیم، خطرناک است. 
محمدمهدی طهرانچی افزود: دانشــگاه آزاد اسلامی، 
دانشگاهی اجتماعی اســت که در تمام شهرهای کشور 
یک شبکه حقیقی را شکل داده است و به منظور استفاده 
از این ظرفیت به عنوان یک سرباز ولایت درصددیم نشان 
دهیم امید در جوان می تواند بالا رود.همچنین به گزارش 
مهر،  قائم مقام سازمان بسیج اساتید نیز در این همایش 
گفت: امروز در بسیاری از شهرها با مشکل حاشیه نشینی و 
 تامین منابع آبی مواجه هستیم و یکی از بهترین ظرفیت ها 
برای ورود و حل این مشــکلات اساتید بسیجی هستند. 
محمدرضا ابن الدین تاکید کرد: در این زمینه تاکنون ۴۶ 
اندیشکده  استانی و ملی برای حل مسائل استانی و کشور 
راه اندازی شده است. قائم مقام ســازمان بسیج اساتید 
تصریح کرد: در بخش سیاسی، اســاتید بسیجی باید بر 
عملکرد دستگاه ها نظارت داشته باشند و اگر انحرافی در 

مجموعه ها مشاهده شد، واکنش نشان داد.

درآمد 65 میلیاردی گمرکات استان در 1۰ ماه گذشته
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گفت: تا زمانی که مردم را در عرصه 
تصمیم گیری استفاده از کالای ایرانی وارد نکنیم، توفیقی حاصل نخواهد شد. به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، علی رضا قامتی در جلسه کارگاه آموزشی تبیین قانون مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز و آخرین اصلاحات آن با اشاره به استفاده تمام دستگاه ها از ظرفیت مشارکت 
عمومی مردم در فرهنگ استفاده از کالای ایرانی گفت: اگر می خواهیم در هر حوزه ای موفق 

باشیم باید آن را به یک موضوع اجتماعی تبدیل و اجتماعی سازی کنیم، به تعبیر دیگر تا مردم را در عرصه تصمیم سازی 
و تصمیم گیری وارد نکنیم، توفیق چندانی حاصل نخواهیم کرد. وی با اشاره به فعالیت بیش از هزار و ۴۰۰ سازمان 

مردم نهاد در استان، این سمن ها را فرصت بسیار خوبی برای مقابله با قاچاق کالا و ارز دانست.

ناظر گمرکات استان گفت: درآمدهای گمرکی 1۰ ماه امسال این استان ۶۵۰ میلیارد ریال 
بود که از این میزان ۲۸۰ میلیارد ریال در قالب ضمانت نامه های بانکی برای شــرکت های 
تولیدی است. به گزارش ایرنا، امید جهان خواه افزود: طبق بررسی های انجام  شده، خراسان 
رضوی در 1۰ ماه امســال در حوزه حجم و ارزش کالاهای صادراتی رتبه چهارم را داشــت و 
توانست به ۹۵ کشور کالا صادر کند. وی افزود: هم اینک ترخیص کالاهای وارداتی در خراسان 

رضوی از ۲۷ روز قبل از اجرای سامانه جامع امور گمرکی به سه روز رسیده است و کالاهای صادراتی کمتر از سه روز 
از گمرک ترخیص می شود. وی با اشاره به تردد روزانه دو هزار و ۵۰۰ نفر مسافر و خروج ۴۵۰ کامیون از مرز دوغارون 

افزود: یک دستگاه ایکس ری خودرویی، دستگاه بادی اسکنر و گیت برای گمرک دوغارون  درخواست شده است.

ناظر گمرکات استان خبر داد:سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مطرح کرد

تحقق افزایش استفاده از کالای ایرانی با مشارکت عمومی مردم 

دریچه خبرها

عضو هیئت رئیسه مجلس با اشاره به این که در نظام برنامه ریزی کشوری برای حفظ بافت روستایی 
برنامه ای وجود ندارد، گفت: نرخ خدمات در روستاها حدود ۴۰ برابر شهرهاست؛ این در حالی 
است که درآمدها در روستاها تقریباً ثابت مانده است. امیرحسین قاضی زاده هاشمی در گفت وگو 
با فارس با تأکید بر این که مشهد مجموعه ای از روستاهاست، افزود: طی چند سال گذشته ۸۰ 
روستا داخل محدوده شهری شده اند. نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس با تأکید بر این که 

برخورداری روستاییان از سرانه ملی نزدیک به چهار برابر یک شــهروند عادی در شهر است، گفت: امروزه شاهد ایجاد 
کارخانه های بزرگ در محدوده روستاها هستیم چرا که خواهان استفاده از امتیازات روستاها هستند. وی افزود: مشهد 

همانند قطبی شده است که همه از اطراف و مناطق مختلف به دلیل جذابیت های گوناگون به آن جا مهاجرت می کنند.

عضو هیئت رئیسه مجلس:

نرخ خدمات روستایی ۴۰ برابر شهرهاست

گزارش جلسه

 مسعود حمیدی

 فرمانده سپاه امام رضا)ع( با تحلیل مؤلفه های قدرت 
نظام جمهوری اســلامی ایران در چهلمین ســالگرد 
پیروزی انقلاب گفــت: قدرت، لازمه اســتقلال نظام 
اسلامی اســت. به گزارش »خراسان رضوی«، سردار 
سرتیپ دوم پاسدار یعقوبعلی نظری شامگاه سه شنبه 
در نشست مردمی با موضوع تبیین اقتدار دفاعی ملی 
و اهمیت آن در حسینیه قرآن و عترت مشهد، با اشاره 
به این که نظام اســلامی برخاســته از قدرت مردمی و 
مبتنی بر اعتقادات اسلامی شکل گرفت تا استقلال 
و آزادی محقق شــود، اظهار کرد: مســئله جمهوریت 
در کشور ما مدعی بســیار دارد اما باید تأکید کنیم که 
جمهوریت، در نظام اســلامی به احســن وجه محقق 
شــده، نظام برای آن هزینــه داده اســت و به هیچ وجه 
نمی توان به آن خدشه وارد کرد.وی با اشاره به ماجرای 
فتنه ۸۸ گفــت: آن هایی که با ادعــای رأی مردم وارد 
صحنه شــدند، علیه رأی مــردم و جمهوریت شــورش 
کردند. اما نظام و در رأس آن مقام معظم رهبری از رأی 

مردم و جمهوریت، صیانت کردند.

ما نسبت به یکدیگر مسئول هستیم 	 

فرمانده سپاه امام رضا)ع( بابیان این که جمهوریت در 
کشور محقق شــده اســت، افزود: در اجرای اسلامیت 
کاستی هایی وجود دارد. اگر به اندازه ای که نظام برای 
جمهوریت هزینه و آن را پیاده کرده اســت، مســئولان 
مربوط در تمام عرصه ها اسلامیت  را دنبال می کردند، 
اوضاع  به مراتب بهتر و جلوتر از شــرایط فعلی بود.وی 
تصریح کرد: برخلاف نظراتی که داده می شــود، نظام 
اسلامی مســئول بهشــت و جهنم مردم است.فلسفه 
امربه معــروف و نهــی از منکــر این اســت که ما نســبت 
به یکدیگر مســئول هســتیم و یکــی از نقاط برجســته 
مسلمانان این است که نسبت به سرنوشت دنیا و آخرت 
یکدیگر مسئول اند. سردار نظری بابیان این که بهشت 
نماد حرکت در مسیر حق و سعادت است، افزود: نظام 
اسلامی در ارتباط با شهروندان خود و کسانی که تحت 
تفکر انقلاب اســلامی قرار می گیرند، مسئول است و 

باید زمینه و بستر لازم را برای تربیت آن ها فراهم آورد.

در نظام اسلامی خدمت هم باید جهت دار 	 
باشد

وی بابیان این که مسئولان از صدر تا ذیل در حوزه های 
مختلف باید اسلامیت را محور قرار دهند، افزود: بعضی 
از مواقع که با مســئولان اجرایی صحبت می کنم، این 
نکته  را برحســب وظیفــه عــرض می کنم کــه در نظام 
اسلامی خدمت باید جهت دار و در مسیر تعامل و تکامل 
باشد و هیچ پدیده ای در نظام اسلامی ابتر و خالی از معنا 
و صرف دنیا نیست. فرمانده سپاه امام رضا )ع( استان 
افزود: در نظام اســلامی، نظام برمبنای تحقق نظرات 
و آرای مردمی اداره می شود و اگر مردم به فردی اقبال 
می کنند و خوب عمل نمی کند مشکل از فرد است و از 
نظام و مردم نیســت. مردم که با اخــلاص آمدند و بنده 
نوعــی را به عنوان مســئول انتخاب کردند و اگــر فراز و 
نشیبی وجود دارد، باید در این حوزه مورد تحلیل قرار 

گیرد نه اصل نظام.

مولفه های قدرت نظام اسلامی	 
سردار نظری در ادامه به رابطه استقلال و قدرت در نظام 
اسلامی اشاره کرد و گفت:  استقلال بدون قدرت شکل 
نمی گیرد، اگر مستقل نباشــیم  قدرتمند نمی شویم و 
نمی گذارند قدرتمند شویم، متقابلًا زمانی می توانیم 
اســتقلال خود را حفــظ کنیم کــه از قــدرت برخوردار 
باشیم. وی اظهار کرد:این که در بعضی عرصه ها کشور 
ما دچار نوسان شده، ناشی از به هم خوردن این توازن 
است. استقلال سیاسی شرط تحقق استقلال در بقیه 
عرصه هاست، برای همین است که اولین گام پیروزی 
انقلاب اسلامی ســاقط کردن حکومت شاهنشاهی و 
استقرار استقلال سیاســی مملکت با حاکمیت نظام 
اسلامی بود.وی تصریح کرد: اگر نظام مستقل نداشته 
باشیم، استقلال اقتصادی، سیاسی، علمی، فرهنگی 
و نظامی نخواهیم داشت. استقلال دفاعی بسیار مهم 
است و موجودیت یک نظام با استقلال سیاسی به قدرت 

دفاعی آن بستگی دارد.

قدرت دفاعی ناشی از استقلال قدرت است	 

فرمانده ســپاه امــام رضــا)ع( گفت: قــدرت دفاعی 
زمانی شــکل می گیــرد کــه اســتقلال دفاعــی پیدا 
کنیم، امروز نظام اســلامی اقتدار نظامــی و دفاعی 
دارد که درنتیجه یک نگاه آرمانی با یک هدف معنوی 

اســت و در هیــچ قــدرت نظامــی در دنیا ایــن آرمان 
وجود ندارد. وی افزود: نظام جمهوری اسلامی تنها 
نظام و قــدرت نظامــی مبتنی بر آرمان هــای مکتبی 
و اعتقادی اســت اما متأســفانه گاهی ما دچار غفلت 
می شــویم.وی تصریح کرد: اشــکال کار ما این است 
که در تجزیــه  و تحلیل بخش هــای مختلف، به قدرت 
معنوی توجه نمی شــود؛ درصورتی که پیروزی نظام 
اســلامی بــر اســاس همیــن مؤلفه بــود. لــذا قدرت 
معنوی و به کارگیری و اعمال آن بر حساب وکتاب ها 
و فرمول ها در نظام اسلامی باید در رأس قرار بگیرد، 
همان گونه که مقام معظم رهبری بر اساس این مؤلفه 

انقلاب را پیش می برند.

مردمی بودن عنصر قدرت نظام اسلامی 	 
است

ســردار نظری اظهار کــرد: عنصــر دیگری کــه اقتدار 
دفاعی نظام اسلامی را تشکیل داده، مردمی بودن آن 
اســت که با آرمان های مکتبی و اعتقادی ترکیب شده 
و قدرت زیــادی ایجــاد کرده اســت. قــدرت دفاعی ما 
مبتنی بر یک فرهنگ تولیدی بومی اســت که از دفاع 
مقــدس تولیدشــده و تولید داخلی اســت و بر اســاس 
کتب و آیین   نامه ها و دســتورالعمل های وارداتی شرق 

و غرب نیست.

نماد دانش ما موشک است	 

فرمانده سپاه امام رضا)ع( عنصر بعدی مؤلفه قدرت نظام 
اسلامی را دانش بیان کرد و گفت: ازنظر دانش نیز به برتری 
و مزیت بالایی رســیدیم که نماد آن موشــک اســت، البته 
توان دفاعی ما خیلی بیشتر از آن است، همه توان نظامی 
را نباید رو کرد و اگر خدای ناکرده دنیای استکبار طمعی 
بر نظام اسلامی داشــته باشــد، در میدان های رزم معین 
می شــود که چه توانی در اختیار نظام  اسلامی است. وی 
افزود: آن چه در رسانه ها گفته می شود قدرت آشکار است 
که  آمریکایی ها هر چه کردند نتوانستند آن را محدود کنند 
و در برجام همه می دانســتند که ما دنبال بمب هسته ای 
نیستیم ولی از مجرای هسته ای وارد شدند که این قدرت 
ما را محدود کنند. البته به نظر می رسد اروپایی ها به دنبال 
محدود کردن آن هستند. نماد استقلال علمی ما موضوع 
انرژی هسته ای است، امروز هم نگاه آن ها به قدرت دفاعی 
ما و موشک است. البته از نگاه غربی ها نماد قدرت موشک 
اســت اما ازنظر ما نمادهای قدرت و اقتدار نظام اسلامی 
و دفاعی شــهید حججی هاســت.وی تصریح کرد: نشانه 
قدرت دفاعی ظاهری و مادی ما موشک است و دشمن به 
دنبال آن است که با مذاکرات دوم این قدرت را مهار کند و 
متأسفانه گاهی اوقات با وجود تذکرات رهبری، مثل برجام 

غفلت صورت می گیرد.

 آن چه در طول 40 سال به دست آمده، 	 
با مبارزه بوده است نه مذاکره

ســردار نظری اظهار کرد: بارها گفته شده است آن چه 
در طول ۴۰ســال عمر انقلاب اسلامی به  دست  آمده، 
درنتیجه مبارزه بوده اســت نه مذاکره؛ مذاکره اصالت 
ندارد. این نگاه و تفکر و اندیشه را باید از ذهن خود خارج 
کنیم که با مذاکرات می شود دشمن را به زمین زد، آن 
چه دشــمن را به زمین می زند، مبارزه است. وی ادامه 
داد: اگــر به ذهن کســانی خطــور می کند کــه مذاکره 
را به جای مبارزه قــرار دهند، یک اشــتباه راهبردی بر 
اســاس معادلات دنیایی و اشــتباه اعتقادی است، اگر 
نگوییم نیت های ســوء دارند. وی افــزود: معنویت این 
را به ما آمــوزش می دهد کــه اگر حتــی در عرصه ای به 
مذاکره نیاز باشــد، در طول مبارزه و نــه به جای مبارزه 
باید شــکل بگیرد و مبارزه همیشــه ســر جای خودش 
است.فرمانده سپاه امام رضا)ع( گفت: این ملت، مردم 
مبارز و مقاومی هســتند و نماد آن ۲۵۰ هزار شــهید، 
هشت سال دفاع مقدس و چهل سال تجربه است. چرا 
بنا دارید با یک سری آدرس ها و نشانه ها این مردم مقاوم 
را گلخانه ای بار بیاورید.ســردار نظری بیان کرد: ما به 
بعضی از شعارها و تابلوها انتقاد داریم، من به مسئولان 
شــهری عرض کردم در کنــار این که باید از شــعارهای 
عاطفی و محبتی اســتفاده شــود چون اســاس اسلام 
محبت است، از شــعارهایی که روحیه استقامت مردم 
را بالا می بــرد نیز اســتفاده کنید. وی افــزود: اگر نماد 
عبادت و محــراب و عطوفت امام علی)ع( اســت، نماد 
مبارزه و شــجاعت و میدان نبرد نیز امام علی)ع( است 
و نباید تک بعدی نگاه کرد.فرمانده سپاه امام رضا)ع( 
گفت: نظام اسلامی وظیفه زمینه سازی حرکت مردم 
به سمت حق را دارد و مسئولان و کارگزاران آن وظیفه 
حقوقی و تعهد برای انجام این مهم دارند و اگر صورت 
نگیرد، خیانت درامانت اســت.  ســردار نظــری اظهار 
کرد: در ۴۰ سالگی پیروزی انقلاب افتخار می کنیم که 
شعار پایه ای دوره نهضت محقق شده است. وی گفت: 
اگر در اقتصاد مبتنی بر مبارزه پیش برویم که دشمن نیز 
زمینه آن  را با تحریم ها فراهم آورده است، با پیش گرفتن 
اقتصاد مقاومتی و توکل بر خــدا از این گردنه هم عبور 
خواهیم  کرد و استقلال نظام اسلامی در همه زمینه ها 

محقق خواهد شد.
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فرمانده سپاه امام رضا)ع(:  

قدرت، لازمه استقلال نظام اسلامی است
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یک مسئول در سازمان صمت: 
 هرگونه فعالیت بازاریابی شبکه ای در حوزه بیمه 

در حکم شرکت هرمی است 
محمدامین شــرکت اول- کارشــناس کسب 
وکارهای مجازی سازمان صمت )صنعت، معدن 
و تجارت( خراســان رضوی گفت: تا کنون برای 
هیچ فعالیــت خدماتی مجوز شــرکت بازاریابی 
شــبکه ای صادر نشده اســت، بنابراین هر گونه 
فعالیت بازاریابی شبکه ای چند سطحی در حوزه 
بیمه غیرمجاز و در حکم شــرکت هرمی اســت، 
حتی اگر آن شــرکت بیمه دارای مجوز رســمی 
باشد. به گزارش خراسان رضوی، مهدی طاحونه 
بــان روز گذشــته در نشســت خبــری بازاریابی 
شــبکه ای و شــرکت های هرمــی و غیرقانونی، 
اشــاره ای هم به تعداد شــرکت هــای بازاریابی 
شــبکه ای کــرد و افــزود: تــا کنون ۲۹ شــرکت 
بازاریابی شبکه ای پروانه کســب دریافت کرده 
 اند که از ایــن بین شــرکت بازاریابی شــبکه ای
 ابر تجارت کهکشان با توجه به تعدد تخلفات لغو 
مجوز شــده است و شــرکت دیگری هم تا زمانی 
که موارد تخلف را رفع کند، تعلیق شــده است. 
از بین این ۲۹ شرکت، 11 شرکت در خراسان 
رضــوی فعالیت می کننــد. وی تصریح کــرد: از 
ســال ۹1 تا کنون 3۶ مورد پرونده تخلف برای 
شرکت های بازاریابی شبکه ای مجاز در استان 
تشــکیل داده ایم و عمــده تخلفات این شــرکت 
ها مواردی از قبیل تاســیس شــعبه غیــر مجاز، 
تشکیل جلسات در خارج از محل شعبه و تشویق 
به خرید محصول به میزانی بیش از توان فروش یا 
مصرف بوده است.کارشــناس کسب وکارهای 
مجازی ســازمان صمت اســتان با بیــان این که 
 تنهــا مرجع صدور مجــوز فعالیت شــرکت های
 بازاریابی شبکه ای، کمیته نظارت مربوط است، 
دربــاره راه هــای امــکان اســتعلام بــرای مجوز 
شرکت ها گفت: مردم می توانند برای استعلام 
شــرکت هــای دارای پروانــه کســب بازاریابــی 
شبکه ای با ارسال نام شرکت از سامانه پیامکی 
3۰۰۰۶۰۸۲ اســتفاده کننــد، همچنین می 
توانند اسامی، مشخصات اعضای هیئت مدیره 
و دفاتــر و کالاهایــی را کــه باید در شــرکت های 

 easnaf.ir  دارای مجوز عرضه شود ، در سامانه 
مشــاهده کنند. طاحونه بان با تاکیــد بر این که 
شــرکتی که می خواهــد بازاریابی شــبکه ای را 
انجام دهد، حتمــا باید یا واحد تولیدی باشــد یا 
بیش از ۵۰درصد در یک شرکت تولیدی سرمایه 
گــذاری کنــد، افزود: مــورد دیگــر نیــز دریافت 
کمیسیون تنها در ۵ سطح است. وی ادامه داد: 
جلسات شرکت های بازاریابی مجاز باید تنها و 
تنها در محل شرکت برگزار شود و همچنین حق 
تشویق به خرید بیش از حد نیاز بازاریاب نیز تخلف 
است و شرکت باید برای تک تک بازاریابان کارت 

شناسایی عکس دار صادر کند.

تفاوت های شرکت های بازاریابی 	 
شبکه ای با شرکت های هرمی

معاون امور بازرگانی و توســعه تجارت ســازمان 
صمت اســتان نیــز بــا تاکیــد بــر لــزوم فعالیت 
شــرکت هــای بازاریابــی شــبکه ای در مجرای 
قانون، گفت: ما تنها شرکت هایی را که براساس 
قانون فعالیت می کنند ، تایید می کنیم و هر چه 
غیر از این باشد قطعا تخلف است. علی غفوری 
مقدم در ادامه به تشریح تفاوت های شرکت های 
بازاریابی شبکه ای با شرکت های هرمی پرداخت 
و گفت: شرکت های بازاریابی شبکه ای باید مجوز 
و پروانه فعالیت داشته باشند. شرکت های هرمی 
به علت فعالیت غیرقانونــی پرداخت مالیات به 
دولت ندارند. تفاوت بعــدی در زمینه پرداختن 
حق کمیسیون است، شرکت های بازاریابی باید 
 از طریق سیســتم بانکی پرداخت کمیسیون ها
 را انجــام دهنــد و ایــن درحالــی اســت کــه 
شــرکت های هرمی ایــن طور نیســتند. تفاوت 
دیگر الزام وجود کالا و مشخص بودن منبع تامین 
کالا و انبار آن است، در حالی که در شرکت های 
هرمی یا کالایی وجود ندارد یا محصولی صوری 
اســت.وی ادامه داد: گردش مالی شرکت های 
بازاریابی شبکه ای مجاز در سیستم بانکی داخل 
کشور است در حالی که شرکت های هرمی این 

گونه نیســتند. در زمینه شــکل فعالیت شرکت 
های بازاریابی شــبکه ای باید به این نکته اشاره 
کرد که این شرکت ها در ابتدای امر نباید فرد را 
به خرید محصول یا ســرمایه گذاری اولیه اجبار 
کنند؛ این در حالی اســت که مقدمه ورود افراد 
به شرکت های هرمی منوط به پرداخت هزینه یا 
خرید محصول است. همچنین در زمانی که برای 
بازاریاب انباشتگی کالا ایجاد می شود، شرکت 
های بازاریابی شــبکه ای ملزم بــه بازپس گیری 
کالاها هستند و باید عین مبلغ را هم با کسر هزینه 

های حمل و نقل به بازاریاب برگردانند.

مجازات های درجه دو قانون مجازات 	 
اسلامی در انتظار شرکت های هرمی

قاضی دادسرای جرایم ویژه سایبری مشهد نیز 
 در این نشست، شرکت های بازاریابی شبکه ای
 را چاقویــی دو لبه بیان کرد که هم امکان ســود 
رسانی در فعالیتی قانون مند را دارد و هم ممکن 
است با رعایت نکردن نکات ظریفی، این فعالیت 
به جرمی بسیار سنگین بدل شود. قاضی محمد 
مقنی باشی ادامه داد: براساس قانون مجازات 
اخلال گران در امور اقتصادی، تاسیس، قبول 
نمایندگی و عضــو گیــری در بنگاه، موسســه، 
شــرکت یا گروه به منظور کســب درآمد ناشــی 
از افزایــش اعضا بــه نحــوی که اعضــای جدید 
برای کســب منفعــت، افــراد دیگــری را جذب 
نموده، جــرم اســت و مجازاتــش چنــان چه در 
جهت مقابله با نظام باشد، افســاد فی الارض و 
اعدام اســت و چنان چه این قصد نباشد، بین ۵ 
تا ۲۰ سال زندان است که این مجازات در دسته 
مجازات های درجه دو قانون مجازات اسلامی 
قرار می گیرد. وی تاکید کــرد: همه افرادی که 
در این عضو گیری شریک هســتند، مجرم اند، 
چه آن فــردی که یک نفــر را عضو کرده اســت و 
چه سردسته این شــرکت، لذا هر فردی که می 
خواهد این حوزه را بــرای فعالیت انتخاب کند 

باید به این مسائل توجه داشته باشد.


